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Logitech Brio 300

Cena brutto (z VAT) 255,00 zł

Cena netto (bez VAT) 207,32 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Producent Logitech

Opis

Logitech Brio 300
Kamera internetowa Full HD
Bądź najlepszą wersją siebie podczas rozmów wideo:
Rozdzielczość kamery internetowej Full HD 1080p zapewnia naturalny obraz, dzięki czemu będziesz wyglądać jak realny Ty w każdej aplikacji do
spotkań
Auto Korekcja Światła: Technologia RightLight 2 automatycznie kompensuje słabe warunki oświetlenia wideo, dzięki czemu będzie cię wyraźnie
widać
Pokaż Swój Prawdziwy Głos: Monofoniczny mikrofon z redukcją szumów tłumi dźwięki otoczenia, dzięki czemu wszyscy rozmówcy łatwo cię
usłyszą
Powrót do Prywatności: Obróć osłonę kamery internetowej, aby zasłonić obiektyw, gdy nie musisz być widoczny na ekranie
Stworzona do Spotkań: Brio Webcam 300 jest kompatybilna z większością platform wideokonferencyjnych i jest certyfikowana dla Zoom,
Microsoft Teams i Google Meet
Logi Tune: Skorzystaj z bezpłatnej aplikacji, aby spersonalizować ustawienia wideo, takie jak dopasowanie kolorów czy jakości obrazu
Brio 300 jest wykonana w minimum 48% z plastiku pochodzącego z recyklingu z nadzieją na lepszą przyszłość (2)
Ten produkt uzyskał certyfikację w zakresie standardów zgodności Google (firma Google nie jest odpowiedzialna za działanie tego produktu ani
jego zgodność z wymogami bezpieczeństwa).

STYL SPOTYKA ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ

Brio 300 nie tylko dobrze wygląda, ale jest też łatwa w konfiguracji i wykonana z plastiku pochodzącego z recyklingu, który tworzy subtelne
wykończenie w plamki. Wszystko zapakowane w unikalny kształt stożka, który dodaje szczyptę radości zarówno w domu, jak i w biurze.

POKAZUJ SIĘ W WYRAZISTOŚCI

Kamerę internetową o rozdzielczości 1080p, która prezentuje Cię pod odpowiednim kątem i z wyraźnym obrazem, zapewniając wciągające
wrażenia wideo.

WYGLĄDAJ NATURALNIE

RightLight 2.5 dostosowuje się do trudnych warunków oświetleniowych. Rejon widzenia 70° zapewnia wystarczającą ilość miejsca w tle.

BRZMIJ JAK TY

Pojedynczy mikrofon z funkcją niwelacji szumów przechwytuje i przekazuje Twój głos, tłumiąc jednocześnie szumy z otoczenia.
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OBRACAJ DLA PRYWATNOŚĆ

Łatwo obracaj osłonę migawki, aby całkowicie zablokować kamerę, gdy nie jest używana. Obróć ponownie, aby odsłonić obiektyw.

STWORZONA DO SPOTKAŃ

Łatwo dołącz do spotkania za pomocą preferowanej aplikacji do wideokonferencji. Kamera Brio 300 jest kompatybilna z większością platform do
wideokonferencji i posiada certyfikat zgodności z Microsoft Teams, Google Meet i Zoom.

ZYSKAJ WIĘCEJ Z LOGI TUNE

Pobierz bezpłatną aplikację komputerową Logi Tune (2), aby zyskać dodatkowe funkcje umożliwiające dostosowanie kamery internetowej do
swoich upodobań. Dostosuj barwy i rozdzielczość obrazu. Korzystaj z innych funkcji, takich jak automatyczne aktualizacje oprogramowania
układowego.
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